<sup>373)</sup> Römisches Zahlzeichen.      <sup>374)</sup> uno.      <sup>375)</sup> medio      <sup>376)</sup> lateris.  
<sup>377)</sup> novum.

- perfecerunt, dedit dominus magister civium simul computando  
 flor. 37 den. 83.
- Item adiutoribus videlicet den hantlangeren, carpentariis et lapicidis  
 per integram<sup>378)</sup> aestatem simul computando, quos dominus  
 magister civium omni septimana solvit, facit flor. 30 den. 60.  
 Summa flor. 109 den. 63.
- Item magistro Casparo et magistro Symoni de reformatione turris  
 consistorii unacum adiutoribus eorundem dedit dominus magister  
 civium flor. 13. *Seite 114.*
- Item magistro N., qui solet asseres in silva praeparare pro neces-  
 sitate domus novae et civitatis, solvit dominus magister  
 civium flor. 39.
- Item magistro Henrico muratori de certis laboribus, quos perfecit  
 apud novam<sup>379)</sup> domum ut puto : von den erden zw legen in die  
 beati Martini solvit dominus magister civium flor. 1 den. 25. *1497.  
 Nov. 11.*
- Item pro clavulis seu cumphis<sup>380)</sup> ad necessitatem domus et civi-  
 tatis dedit dominus magister civium milia quatuor et 900<sup>381)</sup>,  
 facit flor. 4 den. 75.
- Item illis de Gyresaŵ et Frik pro lignis ad fabricam novae domus  
 dedit dominus magister civium flor. 5.
- Item pro 70<sup>381)</sup> asserebus feria tertia post Margarethae dedit do-  
 minus magister civium flor. 8 den. 25. *Juli 18.*  
 Summa flor. 71 den. 25.
- Item mensatoribus videlicet magistro Jacobo et magistro Michaeli<sup>382)</sup>  
 de laboribus ipsorum, quos perfecerant apud domum videlicet  
 de ianuis et cetera, solvit dominus magister civium flor. 16. *Seite 115.*
- Item magistro Petro serratori pro laboribus ipsius solvit dominus  
 magister civium flor. 15.  
 Summa flor. 31.
- Ad contributionem flor. 60 ad quamlibet domum super solutionem  
 census beati Martini solvit dominus magister civium ad partem  
 civitatis flor. 200 den. 20. *Seite 116.*
- Ad contributionem flor. 90 pro diversis huius civitatis et totius  
 regni necessitatibus ad quamlibet domum numeralem impositam  
 solvit dominus magister civium flor. 300.
- Ad contributionem taxae regiae videlicet flor. 13000<sup>381)</sup> in con-  
 ventione Brassouensi ad universitatem Saxonum impositam,  
 ad quam solvendam domini provinciales super domo numerali  
 imposuerant flor. 132 dominus magister civium ad partem civi-  
 tatis Cibiniensis solvit flor. 500.
- Habita ratione cum prudenti et circumspecto domino Georgio Sartore magistro  
 civium civitatis Cibiniensis feria secunda proxima post festum circum-  
 cisionis domini de annis videlicet 1496 et immediate sequenti de et super *1498.  
 Jänner 8.*